Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 376/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 16 de maio de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 352/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 352/2022, de autoria do Nobre Vereador
Nilson Araújo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 15º Reunião Ordinária, realizada no
dia 26 de abril de 2022, informamos:

1 a 3 - Encontra-se em trâmite um processo que tem como objeto a
contratação de mão de obra específica para manutenção de playground e academias
instaladas no Município.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
PATRÍCIA REGRA MARQUES DE MARTINO

Secretária Municipal de Goveérno

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIP
S. BÁRBARA E   Su Respost E =aNº7TaoR i

Em Autoria: SecretariaManicsoiode Esle Govees Assunto: Requer informações ac =E Praça entre as ruas Ing f eia(N Mineira, Marilia a eodêQ Chave: OsE07 * Sônego
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara dOeste-SP | Fone (19) 3455-8000